
平成２８年１月２８日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校 長 安尾 健也 

学習参観・学級懇談会のご案内 

 

厳冬の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動に多大なご支援、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

さて、今年度最後の学習参観と学級懇談会の開催を下記のとおり行います。子ども

たちの成長した姿をご参観いただき、１～５年生の学級懇談会では一年間のまとめと

次年度学級委員の選出を予定しており、６年生では学習発表会と茶話会を予定してお

ります。ご多用の折とは存じますが、ご参加についてよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 

○ ４・５年生   平成２８年２月１０日（水）午後１時５０分から 

○ １・２・３年生 平成２８年２月１６日（火）午後１時５０分から 

○ ６年生     平成２８年２月１９日（金）午後１時５０分から※ 

         （※６年生体操服採寸・注文は１：００から１：３０です） 

          

２．場 所  赤阪小学校 各学年の教室及び特別教室 

   （場所・内容の詳細は各学年のお便りでお知らせします） 

３．時 程 

・学習参観  午後１時５０分～２時３５分 

・学級懇談会 午後２時４５分～３時４５分頃 

 

４．内 容 ①今年度のまとめと諸連絡等 

②次年度学級委員の選出（３名） 

※学級委員への積極的な立候補をお待ちしております。欠席されました場合でも委員

に選出される場合がありますのでご了解願います。 

 

◎学習参観に合わせて、校内作品展を体育館にて開催しております。 

開催日時：２月１０日（水）～１９日（金）（土日祝は除く） 

９：００～１６：３０ごろまで 

展示場所：体育館  （都合のつく時間帯に自由にご覧下さい） 

（保護者用名札・上履きのご持参をお願い致します） 

児童の安全のため学校敷地内は駐車出来ません。くすのきホール駐車場をご利用下

さい。 

※６年生の保護者の皆さんは、次年度学級委員の選出はありません。 

  １時～１時３０分 体操服採寸と注文 

  １時５０分～３時４０分 学習発表会・茶話会 

制服の採寸に関しましては先日に別途申込み用紙を配布しております。 

＜下記業者の申込み用紙です。制服は、個別に連絡願います。＞ 

  ・業者  達石衣料店（７２－０２５７、090-7880-6797） 


